
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000647_2022_delibera_firmata.pdf Martelli Maria; Moretti Laura; Toniolo 

Roberto; Troiani Monica
67D3D69C1D7D69120BB60D7E6C093A03
1519D785D39F4FAD9C245E34A81F5043

DELI0000647_2022_Allegato1.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

3ECC5489DBC89F3EEEBB26546C1C724
C9C5ED687D939134799AC442A2CC670BA

DELI0000647_2022_Allegato2.pdf: Martelli Maria; Moretti Laura; Troiani 
Monica; Toniolo Roberto

BF0A58A7AE104B2B7B87FF9A220039DF
886BB8799DBF4EFE53D169F8A4C2BC34

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[07-11]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Maria Martelli - GESTIONE RISORSE UMANE che esprime parere favorevole in
ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria - anno 2022,
ex art. 34, comma 17, ACN 23.3.2005 e s.m.i..

OGGETTO:

03/10/2022 14:42DATA:

0000647NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.  1

DELIBERAZIONE

Assegnazione degli ambiti territoriali carenti di Assistenza Primaria - anno 2022, ex art. 34,
comma 17, ACN 23.3.2005 e s.m.i..

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane Dott.ssa Maria Martelli,
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 602 del 12.09.2022 sono state approvate le graduatorie per le
assegnazioni degli ambiti territoriali rimasti carenti di assistenza primaria relativi all'’anno 2022, ai sensi dell’
art. 34, comma 17, dell’ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 23.3.2005
e s.m.i., come sostituito dall’art. 5 dell’ACN 21.6.2018.

Azienda Zero ha avviato la procedura di convocazione tramite la pubblicazione di specifico Avviso in data
12.09.2022, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge.

Considerato il perdurare della situazione pandemica, la convocazione in presenza è stata sostituita dalla
trasmissione a mezzo pec del modulo di accettazione dell’incarico; i medici interessati, pertanto, sono stati
invitati a dichiarare e inviare la propria accettazione con indicazione dell’ordine di priorità tra gli ambiti
territoriali richiesti in sede di presentazione della domanda di partecipazione, entro e non oltre il giorno
27.09.2022.

A seguito delle accettazioni pervenute entro il termine prefissato, si è proceduto all’assegnazione degli
ambiti territoriali rimasti carenti sulla base dei criteri stabiliti dal citato ACN, il cui esito, riportato
nell'Allegato 1, è il seguente:
- n. 1 assegnazione per inserimento in graduatoria di altra Regione;
- n. 13 assegnazioni a medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale;

La UOC Gestione Risorse Umane procederà con gli adempimenti conseguenti in ordine alla trasmissione
degli atti relativi alle assegnazioni degli ambiti territoriali rimasti carenti di Assistenza Primaria alle Aziende
ULSS di competenza.

E’ stato, quindi, predisposto l’elenco degli ambiti territoriali rimasti disponibili di assistenza primaria
(Allegato 2) che sarà trasmesso all’UO Cure Primarie - Direzione Programmazione Sanitaria della Regione
del Veneto, al fine di attivare la procedura riservata ai medici iscritti al corso di formazione specifica in



pag.  2

medicina generale, come previsto dal DDR n. 30 del 19.05.2022 dell’UO sopracitata, ai sensi dell’art. 34,
comma 17-bis dell’ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 23.03.2005 e s.
m.i., come integrato dall’art. 4 dell’ACN del 18.06.2020.

Si rappresenta che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero.
 
VISTI
il D.Lgs. 502/1992;
la Legge Regionale n. 19 del 25.10.2016;
la DGRV n. 733 del 29.05.2017;
la DGRV n. 2175 del 29.12.2017;
l’ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 23.3.2005 e s.m.i.;
il DDR n. 30 del 19.05.2022 del Direttore della Direzione Programmazione Sanitaria.
 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del
26.02.2021;

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di approvare le assegnazioni degli ambiti territoriali rimasti carenti di assistenza primaria relativi all'anno
2022, ex art. 34, comma 17, ACN 23.03.2005 e s.m.i., di cui all' Allegato 1, parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, il cui esito è il seguente:
- n. 1 assegnazione per inserimento in graduatoria di altra Regione;
- n. 13 assegnazioni a medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale;

3) di procedere con gli adempimenti conseguenti in ordine alla trasmissione degli atti relativi alle
assegnazioni degli ambiti territoriali rimasti carenti di assistenza primaria alle Aziende ULSS di competenza;

4) di prendere atto dell’elenco degli ambiti territoriali rimasti disponibili di assistenza primaria di cui all’
Allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che verrà trasmesso all’UO Cure
Primarie - Direzione Programmazione Sanitaria della Regione del Veneto, al fine di attivare la procedura
riservata ai medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale, come previsto dal DDR n.



pag.  3

30 del 19.05.2022 dell’UO sopracitata, ai sensi dell’art. 34, comma 17-bis, dell’ACN per la disciplina dei
rapporti con i Medici di Medicina Generale del 23.03.2005 e s.m.i., come integrato dall’art. 4 dell’ACN del
18.06.2020;

5) di prendere atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda
Zero;

6) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

1 01.01 DIS_1_AMMG_3
Borca di Cadore, Cortina d'Ampezzo, San Vito di Cadore, 

Vodo di Cadore
2

1 01.02 DIS_1_AMMG_4
Calalzo di Cadore, Cibiana di Cadore, Domegge di Cadore, 

Perarolo di Cadore, Pieve di Cadore, Valle di Cadore
Cibiana di Cadore 1

1 01.03 DIS_1_AMMG_4
Calalzo di Cadore, Cibiana di Cadore, Domegge di Cadore, 

Perarolo di Cadore, Pieve di Cadore, Valle di Cadore
Domegge di Cadore 1

1 01.05 DIS_1_AMMG_5 Longarone, Ospitale di Cadore, Val di Zoldo, Zoppè di Cadore Val di Zoldo 1

1 01.06 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di Lana, 

Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale d'Agordo, Cencenighe 

Agordino, Falcade, San Tomaso Agordino, Vallada Agordina

2

1 01.07 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di Lana, 

Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale d'Agordo, Cencenighe 

Agordino, Falcade, San Tomaso Agordino, Vallada Agordina

Alleghe 1

1 01.08 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di Lana, 

Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale d'Agordo, Cencenighe 

Agordino, Falcade, San Tomaso Agordino, Vallada Agordina

Cencenighe 1

1 01.09 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di Lana, 

Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale d'Agordo, Cencenighe 

Agordino, Falcade, San Tomaso Agordino, Vallada Agordina

Livinallongo 1

1 01.10 DIS_1_AMMG_8
Agordo, Gosaldo, La Valle Agordina, Rivamonte Agordino, 

Taibon Agordino, Voltago Agordino
Taibon Agordino 1

1 01.11 DIS_1_AMMG_8
Agordo, Gosaldo, La Valle Agordina, Rivamonte Agordino, 

Taibon Agordino, Voltago Agordino
Voltago Agordino 1

1 01.12 DIS_1_AMMG_9 Belluno, Limana, Ponte nelle Alpi, Soverzene 2

1 01.13 DIS_1_AMMG_9 Belluno, Limana, Ponte nelle Alpi, Soverzene Belluno loc. Castion 1

1 01.14 DIS_1_AMMG_9 Belluno, Limana, Ponte nelle Alpi, Soverzene Limana 1

ULSS

AULSS 1 DOLOMITI

CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

1/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

1 01.15 DIS_1_AMMG_10 Alpago, Chies d'Alpago, Tambre 2

1 01.16 DIS_1_AMMG_10 Alpago, Chies d'Alpago, Tambre Tambre 1

1 01.17 DIS_2_AMMG_1
Cesiomaggiore, San Gregorio nelle Alpi, Santa Giustina, 

Sedico, Sospirolo
5

1 01.18 DIS_2_AMMG_1
Cesiomaggiore, San Gregorio nelle Alpi, Santa Giustina, 

Sedico, Sospirolo
Cesiomaggiore 1

1 01.19 DIS_2_AMMG_1
Cesiomaggiore, San Gregorio nelle Alpi, Santa Giustina, 

Sedico, Sospirolo
Santa Giustina 2

1 01.20 DIS_2_AMMG_2 Borgo Valbelluna 2

1 01.22 DIS_2_AMMG_3
Alano di Piave, Feltre, Pedavena, Quero Vas, Seren del 

Grappa
2

1 01.23 DIS_2_AMMG_3
Alano di Piave, Feltre, Pedavena, Quero Vas, Seren del 

Grappa
Alano di Piave 2

1 01.24 DIS_2_AMMG_3
Alano di Piave, Feltre, Pedavena, Quero Vas, Seren del 

Grappa
Pedavena 1

1 01.25 DIS_2_AMMG_4 Arsiè, Fonzaso, Lamon, Sovramonte 1

1 01.26 DIS_2_AMMG_4 Arsiè, Fonzaso, Lamon, Sovramonte Fonzaso 1

1 01.28 DIS_2_AMMG_4 Arsiè, Fonzaso, Lamon, Sovramonte Sovramonte 1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

ASSEGNAZIONI

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

2/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

2 02.01 DIS_1_AMMG_1
Cessalto, Chiarano, Gorgo al Monticano, Meduna di Livenza, 

Motta di Livenza
3  - GARBIN RICCARDO

2 02.02 DIS_1_AMMG_2 Fontanelle, Mansuè, Oderzo, Portobuffolè 2

2 02.03 DIS_1_AMMG_3
Cimadolmo, Ormelle, Ponte di Piave, Salgareda, San Polo di 

Piave
4

2 02.04 DIS_1_AMMG_4 Breda di Piave, Carbonera, Maserada sul Piave 1

2 02.05 DIS_1_AMMG_5 Arcade, Povegliano, Spresiano, Villorba 2  - DONI LUIGI

2 02.06 DIS_1_AMMG_6 Istrana, Morgano, Paese, Ponzano Veneto, Quinto di Treviso 4

2 02.08 DIS_2_AMMG_2
Casale sul Sile, Casier, Mogliano Veneto, Preganziol, Zero 

Branco
11

2 02.09 DIS_2_AMMG_3 Monastier di Treviso, Roncade, Zenson di Piave 1

2 02.10 DIS_3_AMMG_1

Cison di Valmarino, Farra di Soligo, Follina, Miane, Moriago 

della Battaglia, Pieve di Soligo, Refrontolo, Sernaglia della 

Battaglia

5

2 02.11 DIS_3_AMMG_2 Revine Lago, Tarzo, Vittorio Veneto 2

2 02.12 DIS_3_AMMG_3
Cappella Maggiore, Colle Umberto, Cordignano, Fregona, 

Sarmede
3

2 02.13 DIS_3_AMMG_4 Conegliano, San Pietro di Feletto, San Vendemiano 5

2 02.14 DIS_3_AMMG_5 Santa Lucia di Piave, Susegana 2

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

AULSS 2 MARCA TREVIGIANA

ULSS CODICE

3/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

2 02.15 DIS_3_AMMG_6 Codognè, Gaiarine, Mareno di Piave, Vazzola 6  - ZACCARIOTTO VERONICA

2 02.16 DIS_3_AMMG_7 Godega di Sant'Urbano, Orsago, San Fior 3

2 02.17 DIS_4_AMMG_1
Cornuda, Crocetta del Montello, Pederobba, Segusino, 

Valdobbiadene, Vidor
2

2 02.18 DIS_4_AMMG_2
Borso del Grappa, Castelcucco, Cavaso del Tomba, Monfumo, 

Pieve del Grappa, Possagno
2

2 02.19 DIS_4_AMMG_3 Asolo, Fonte, Maser, San Zenone degli Ezzelini 3

2 02.20 DIS_4_AMMG_4 Altivole, Castello di Godego, Loria, Riese Pio X 7

2 02.21 DIS_4_AMMG_5 Castelfranco Veneto, Resana, Vedelago 6

2 02.22 DIS_4_AMMG_6 Caerano di San Marco, Montebelluna, Trevignano 2

2 02.23 DIS_4_AMMG_7
Giavera del Montello, Nervesa della Battaglia, Volpago del 

Montello
1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

4/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

3 03.01 DIS_1_AMMG_1 Municipalità di Venezia-Burano-Murano Venezia Centro Storico 5

3 03.02 DIS_1_AMMG_1 Municipalità di Venezia-Burano-Murano Venezia loc. Giudecca 1

3 03.04 DIS_1_AMMG_2 Municipalità di Lido-Pellestrina Venezia 1

3 03.05 DIS_1_AMMG_2 Municipalità di Lido-Pellestrina Venezia loc. Pellestrina 1

3 03.06 DIS_2_AMMG_1 Municipalità di Marghera Venezia loc. Marghera 3

3 03.07 DIS_2_AMMG_1 Municipalità di Marghera Venezia loc. Malcontenta 1

3 03.08 DIS_2_AMMG_2 Municipalità di Favaro Veneto Venezia loc. Favaro Veneto 2

3 03.09 DIS_2_AMMG_3 Municipalità di Chirignago-Zelarino Venezia loc. Chirignago 3

3 03.10 DIS_2_AMMG_3 Municipalità di Chirignago-Zelarino Venezia loc. Gazzera 1

3 03.11 DIS_2_AMMG_4 Municipalità di Mestre Centro-Carpenedo Venezia loc. Mestre Centro 4

3 03.12 DIS_2_AMMG_4 Municipalità di Mestre Centro-Carpenedo Venezia loc. Bissuola 2

3 03.13 DIS_2_AMMG_4 Municipalità di Mestre Centro-Carpenedo Venezia loc. Carpenedo 2

3 03.14 DIS_2_AMMG_5 Comuni di Marcon e Quarto d’Altino Marcon 1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

AULSS 3 SERENISSIMA

5/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

3 03.15 DIS_2_AMMG_5 Comuni di Marcon e Quarto d’Altino Quarto d'Altino fraz. Portegrandi 1

3 03.16 DIS_3_AMMG_1 Martellago, Spinea Martellago 1

3 03.17 DIS_3_AMMG_1 Martellago, Spinea Martellago fraz. Maerne 1

3 03.18 DIS_3_AMMG_1 Martellago, Spinea Spinea 1

3 03.19 DIS_3_AMMG_2 Noale, Salzano, Scorzè Scorzè 2

3 03.20 DIS_3_AMMG_2 Noale, Salzano, Scorzè
Scorzè frazioni Gardigiano 

Peseggia
1

3 03.21 DIS_3_AMMG_3 Mirano, Santa Maria di Sala Mirano 4

3 03.22 DIS_3_AMMG_3 Mirano, Santa Maria di Sala Santa Maria di Sala 2

3 03.23 DIS_3_AMMG_4 Dolo, Fiesso d'Artico, Pianiga, Stra Fiesso d'Artico 2

3 03.24 DIS_3_AMMG_4 Dolo, Fiesso d'Artico, Pianiga, Stra Stra 1

3 03.25 DIS_3_AMMG_5 Mira Mira 1

3 03.26 DIS_3_AMMG_5 Mira Mira fraz. Oriago 2

3 03.27 DIS_3_AMMG_6
Campagna Lupia, Campolongo Maggiore, Camponogara, 

Fossò, Vigonovo
Camponogara 1

3 03.28 DIS_3_AMMG_6
Campagna Lupia, Campolongo Maggiore, Camponogara, 

Fossò, Vigonovo
Campolongo Maggiore 1

3 03.30 DIS_4_AMMG_1 Chioggia Chioggia 2

3 03.32 DIS_4_AMMG_2 Cavarzere, Cona Cavarzere - Cona 1

INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI

6/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

4 04.01 DIS_1_AMMG_1 Fossalta di Piave, Meolo, Musile di Piave, Noventa di Piave Fossalta di Piave 1

4 04.03 DIS_1_AMMG_1 Fossalta di Piave, Meolo, Musile di Piave, Noventa di Piave Musile di Piave 2

4 04.04 DIS_1_AMMG_1 Fossalta di Piave, Meolo, Musile di Piave, Noventa di Piave Noventa di Piave 1

4 04.05 DIS_1_AMMG_2 San Donà di Piave San Donà di Piave 6

4 04.06 DIS_1_AMMG_3 Jesolo, Cavallino-Treporti Jesolo 4

4 04.07 DIS_1_AMMG_3 Jesolo, Cavallino-Treporti Cavallino-Treporti 3

4 04.08 DIS_1_AMMG_4 Ceggia, Eraclea, Torre di Mosto Ceggia 2

4 04.09 DIS_1_AMMG_4 Ceggia, Eraclea, Torre di Mosto Eraclea 3

4 04.10 DIS_1_AMMG_4 Ceggia, Eraclea, Torre di Mosto Torre di Mosto 2

4 04.11 DIS_1_AMMG_5 Annone Veneto, Caorle, San Stino di Livenza Caorle 3

4 04.12 DIS_1_AMMG_5 Annone Veneto, Caorle, San Stino di Livenza San Stino di Livenza 4

4 04.13 DIS_1_AMMG_6 Concordia Sagittaria, Portogruaro Concordia Sagittaria 2

4 04.14 DIS_1_AMMG_6 Concordia Sagittaria, Portogruaro Portogruaro 2

4 04.15 DIS_1_AMMG_7
Cinto Caomaggiore, Fossalta di Portogruaro, Gruaro, 

Pramaggiore, San Michele al Tagliamento, Teglio Veneto
Cinto Caomaggiore 1

4 04.16 DIS_1_AMMG_7
Cinto Caomaggiore, Fossalta di Portogruaro, Gruaro, 

Pramaggiore, San Michele al Tagliamento, Teglio Veneto
Fossalta di Portogruaro 1

4 04.17 DIS_1_AMMG_7
Cinto Caomaggiore, Fossalta di Portogruaro, Gruaro, 

Pramaggiore, San Michele al Tagliamento, Teglio Veneto
Pramaggiore 1

4 04.18 DIS_1_AMMG_7
Cinto Caomaggiore, Fossalta di Portogruaro, Gruaro, 

Pramaggiore, San Michele al Tagliamento, Teglio Veneto
San Michele al Tagliamento 2

ASSEGNAZIONI

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

AULSS 4 VENETO ORIENTALE

7/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

5 05.01 DIS_1_AMMG_1 Bergantino, Castelmassa, Castelnovo Bariano, Melara 3

5 05.02 DIS_1_AMMG_2 Calto, Ceneselli, Ficarolo, Gaiba, Salara, Stienta 1

5 05.03 DIS_1_AMMG_3
Bagnolo di Po, Canda, Castelguglielmo, Giacciano con 

Baruchella, Trecenta
2

5 05.04 DIS_1_AMMG_4 Badia Polesine 2

5 05.05 DIS_1_AMMG_5 Lendinara 1  - SAVOIA ELENA

5 05.06 DIS_1_AMMG_6
Fratta Polesine, Lusia, Pincara, San Bellino, Villanova del 

Ghebbo
1

5 05.07 DIS_1_AMMG_7 Canaro, Fiesso Umbertiano, Occhiobello 2  - MARCHESAN IACOPO

5 05.08 DIS_1_AMMG_8
Arquà Polesine, Bosaro, Costa di Rovigo, Frassinelle Polesine, 

Villamarzana
2

5 05.09 DIS_1_AMMG_9 Boara Pisani, Rovigo, San Martino di Venezze 6

5 05.10 DIS_1_AMMG_10
Crespino, Guarda Veneta, Polesella, Pontecchio Polesine, 

Villanova Marchesana
1

5 05.11 DIS_1_AMMG_11 Ceregnano, Gavello, Villadose 3

5 05.12 DIS_2_AMMG_1 Adria, Papozze, Pettorazza Grimani 3

5 05.13 DIS_2_AMMG_2 Ariano nel Polesine, Corbola, Taglio di Po 4

5 05.14 DIS_2_AMMG_3 Porto Tolle 3

5 05.15 DIS_2_AMMG_4 Loreo, Porto Viro, Rosolina 5

ASSEGNAZIONI

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

AULSS 5 POLESANA

8/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

6 06.04 DIS_1_AMMG_2 Noventa Padovana, Saonara Noventa Padovana 1  - PROJIC MEZZOLI KETTY

6 06.10 DIS_1_AMMG_4
Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di Vigodarzere); 

Padova Ovest (Brentella, Valsugana)
Padova Nord 2

6 06.11 DIS_1_AMMG_4
Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di Vigodarzere); 

Padova Ovest (Brentella, Valsugana)
Altichiero Sacro Cuore 1

6 06.13 DIS_2_AMMG_2 Montegrotto Terme, Torreglia Torreglia 1

6 06.14 DIS_2_AMMG_4 Mestrino, Veggiano Mestrino 3

6 06.15 DIS_2_AMMG_4 Mestrino, Veggiano 1

6 06.16 DIS_2_AMMG_5 Rubano 3

6 06.17 DIS_2_AMMG_6 Selvazzano Dentro 2

6 06.20 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Arzergrande 2  - BUSINARO LUCIO

6 06.21 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Codevigo 2

6 06.22 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Correzzola 1

6 06.23 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Pontelongo 1

6 06.27 DIS_4_AMMG_1 Carmignano di Brenta, Gazzo, Grantorto, San Pietro in Gù Carmignano di Brenta 1

ASSEGNAZIONI

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

AULSS 6 EUGANEA

9/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

6 06.28 DIS_4_AMMG_1 Carmignano di Brenta, Gazzo, Grantorto, San Pietro in Gù 1

6 06.29 DIS_4_AMMG_2 Fontaniva, San Giorgio in Bosco 1

6 06.30 DIS_4_AMMG_3 Cittadella 2  - D'AMATO MARCO

6 06.31 DIS_4_AMMG_4 Galliera Veneta, Tombolo 2

6 06.32 DIS_4_AMMG_5 San Martino di Lupari 2

6 06.33 DIS_4_AMMG_6
San Giorgio delle Pertiche, Santa Giustina in Colle, Villa del 

Conte
Villa Del Conte 1

6 06.34 DIS_4_AMMG_6
San Giorgio delle Pertiche, Santa Giustina in Colle, Villa del 

Conte
3

6 06.35 DIS_4_AMMG_7 Massanzago, Piombino Dese, Trebaseleghe Trebaseleghe 1

6 06.36 DIS_4_AMMG_7 Massanzago, Piombino Dese, Trebaseleghe Massanzago 1

6 06.37 DIS_4_AMMG_7 Massanzago, Piombino Dese, Trebaseleghe 2

6 06.38 DIS_4_AMMG_8 Borgoricco, Camposampiero, Loreggia Camposampiero 1

6 06.39 DIS_4_AMMG_8 Borgoricco, Camposampiero, Loreggia 2

6 06.40 DIS_4_AMMG_9 Campodarsego, Villanova di Camposampiero 2

6 06.41 DIS_4_AMMG_10 Vigonza 3

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

10/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

6 06.42 DIS_4_AMMG_11 Vigodarzere 1

6 06.43 DIS_4_AMMG_12 Campo San Martino, Curtarolo Campo San Martino 1

6 06.44 DIS_4_AMMG_12 Campo San Martino, Curtarolo 1

6 06.45 DIS_4_AMMG_13 Piazzola sul Brenta 1

6 06.46 DIS_4_AMMG_14 Campodoro, Villafranca Padovana 1

6 06.47 DIS_5_AMMG_1
Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, Masi, 

Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, Urbana
Montagnana 2

6 06.48 DIS_5_AMMG_1
Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, Masi, 

Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, Urbana

Borgo Veneto loc. Megliadino 

San Fidenzio
1

6 06.49 DIS_5_AMMG_1
Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, Masi, 

Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, Urbana
Merlara 1

6 06.50 DIS_5_AMMG_1
Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, Masi, 

Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, Urbana
2

6 06.51 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, Granze, Lozzo 

Atestino, Ospedaletto Euganeo, Piacenza d'Adige, Ponso, 

Sant'Elena, Sant'Urbano, Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa 

Estense, Vo'

Este 2

6 06.52 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, Granze, Lozzo 

Atestino, Ospedaletto Euganeo, Piacenza d'Adige, Ponso, 

Sant'Elena, Sant'Urbano, Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa 

Estense, Vo'

Vo' 1

6 06.53 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, Granze, Lozzo 

Atestino, Ospedaletto Euganeo, Piacenza d'Adige, Ponso, 

Sant'Elena, Sant'Urbano, Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa 

Estense, Vo'

Piacenza d'Adige 1

6 06.54 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, Granze, Lozzo 

Atestino, Ospedaletto Euganeo, Piacenza d'Adige, Ponso, 

Sant'Elena, Sant'Urbano, Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa 

Estense, Vo'

1

6 06.55 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, Galzignano 

Terme, Monselice, Pernumia, Pozzonovo, San Pietro 

Viminario, Solesino, Stanghella

Monselice 2

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

11/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

6 06.56 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, Galzignano 

Terme, Monselice, Pernumia, Pozzonovo, San Pietro 

Viminario, Solesino, Stanghella

Arquà Petrarca 1

6 06.57 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, Galzignano 

Terme, Monselice, Pernumia, Pozzonovo, San Pietro 

Viminario, Solesino, Stanghella

3

6 06.58 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Tribano 1

6 06.59 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Agna 1

6 06.60 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Conselve 2

6 06.61 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Terrassa Padovana 1

6 06.62 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Candiana 1

6 06.63 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Arre 1

6 06.64 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
2

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

12/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

7 07.01 DIS_1_AMMG_1 Asiago, Enego, Foza, Gallio, Lusiana Conco, Roana, Rotzo 1

7 07.02 DIS_1_AMMG_2
Bassano del Grappa, Colceresa, Marostica, Nove, Pianezze, 

Pove del Grappa, Schiavon, Solagna, Valbrenta
Bassano del Grappa 2  - ZANATA MAVI'

7 07.03 DIS_1_AMMG_2
Bassano del Grappa, Colceresa, Marostica, Nove, Pianezze, 

Pove del Grappa, Schiavon, Solagna, Valbrenta
Solagna 1

7 07.04 DIS_1_AMMG_2
Bassano del Grappa, Colceresa, Marostica, Nove, Pianezze, 

Pove del Grappa, Schiavon, Solagna, Valbrenta
Valbrenta 2

7 07.05 DIS_1_AMMG_2
Bassano del Grappa, Colceresa, Marostica, Nove, Pianezze, 

Pove del Grappa, Schiavon, Solagna, Valbrenta
Nove 1

7 07.06 DIS_1_AMMG_3
Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano d'Ezzelino, Rosà, 

Rossano Veneto, Tezze sul Brenta
Cartigliano 1

7 07.07 DIS_1_AMMG_3
Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano d'Ezzelino, Rosà, 

Rossano Veneto, Tezze sul Brenta
Cassola 2

7 07.08 DIS_1_AMMG_3
Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano d'Ezzelino, Rosà, 

Rossano Veneto, Tezze sul Brenta
Mussolente 1

7 07.09 DIS_1_AMMG_3
Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano d'Ezzelino, Rosà, 

Rossano Veneto, Tezze sul Brenta
Romano d'Ezzelino 1

7 07.10 DIS_1_AMMG_3
Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano d'Ezzelino, Rosà, 

Rossano Veneto, Tezze sul Brenta
Tezze sul Brenta 2

7 07.11 DIS_2_AMMG_1
Breganze, Calvene, Fara Vicentino, Lugo di Vicenza, 

Montecchio Precalcino, Salcedo, Sarcedo, Villaverla, Zugliano
Fara Vicentino 1

7 07.12 DIS_2_AMMG_1
Breganze, Calvene, Fara Vicentino, Lugo di Vicenza, 

Montecchio Precalcino, Salcedo, Sarcedo, Villaverla, Zugliano
Sarcedo 1

7 07.13 DIS_2_AMMG_1
Breganze, Calvene, Fara Vicentino, Lugo di Vicenza, 

Montecchio Precalcino, Salcedo, Sarcedo, Villaverla, Zugliano
Zugliano 1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

AULSS 7 PEDEMONTANA

ASSEGNAZIONI

13/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

7 07.14 DIS_2_AMMG_2

Arsiero, Caltrano, Carrè, Chiuppano, Cogollo del Cengio, 

Laghi, Lastebasse, Pedemonte, Piovene Rocchette, Posina, 

Tonezza del Cimone, Valdastico, Velo d’Astico

Arsiero 2

7 07.16 DIS_2_AMMG_2

Arsiero, Caltrano, Carrè, Chiuppano, Cogollo del Cengio, 

Laghi, Lastebasse, Pedemonte, Piovene Rocchette, Posina, 

Tonezza del Cimone, Valdastico, Velo d’Astico

Carré 1

7 07.17 DIS_2_AMMG_2

Arsiero, Caltrano, Carrè, Chiuppano, Cogollo del Cengio, 

Laghi, Lastebasse, Pedemonte, Piovene Rocchette, Posina, 

Tonezza del Cimone, Valdastico, Velo d’Astico

Valdastico 1

7 07.18 DIS_2_AMMG_3 Santorso, Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio Schio 3

7 07.19 DIS_2_AMMG_3 Santorso, Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio Santorso 2

7 07.20 DIS_2_AMMG_3 Santorso, Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio Torrebelvicino 1

7 07.21 DIS_2_AMMG_3 Santorso, Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio Valli del Pasubio 2

7 07.22 DIS_2_AMMG_4 Marano Vicentino, Zanè, Thiene Marano Vicentino 3

7 07.23 DIS_2_AMMG_4 Marano Vicentino, Zanè, Thiene Thiene 2

7 07.26 DIS_2_AMMG_5 Malo, Monte di Malo, San Vito di Leguzzano San Vito di Leguzzano 1

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

ULSS CODICE

14/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

8 08.01 DIS_1_AMMG_1 Bressanvido, Dueville, Pozzoleone, Sandrigo 5

8 08.03 DIS_1_AMMG_2 Caldogno, Costabissara, Isola Vicentina 6

8 08.04 DIS_1_AMMG_3
Altavilla Vicentina, Creazzo, Gambugliano, Monteviale, 

Sovizzo
7

8 08.05 DIS_1_AMMG_3
Altavilla Vicentina, Creazzo, Gambugliano, Monteviale, 

Sovizzo
Altavilla Vicentina        1

8 08.06 DIS_1_AMMG_3
Altavilla Vicentina, Creazzo, Gambugliano, Monteviale, 

Sovizzo
Sovizzo 1

8 08.07 DIS_1_AMMG_4 Vicenza 17

8 08.08 DIS_1_AMMG_5 Bolzano Vicentino, Monticello Conte Otto, Quinto Vicentino 4

8 08.09 DIS_1_AMMG_5 Bolzano Vicentino, Monticello Conte Otto, Quinto Vicentino Bolzano Vicentino 1

8 08.10 DIS_1_AMMG_6
Camisano Vicentino, Grumolo delle Abbadesse, Torri di 

Quartesolo
5

8 08.11 DIS_1_AMMG_6
Camisano Vicentino, Grumolo delle Abbadesse, Torri di 

Quartesolo
Torri di Quartesolo 1

8 08.12 DIS_1_AMMG_7
Arcugnano, Castegnero, Grisignano di Zocco, Longare, 

Montegalda, Montegaldella, Zovencedo
4

8 08.13 DIS_1_AMMG_7
Arcugnano, Castegnero, Grisignano di Zocco, Longare, 

Montegalda, Montegaldella, Zovencedo
Grisignano di Zocco 1

8 08.14 DIS_1_AMMG_7
Arcugnano, Castegnero, Grisignano di Zocco, Longare, 

Montegalda, Montegaldella, Zovencedo
Montegalda 1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

AULSS 8 BERICA

15/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

8 08.15 DIS_1_AMMG_8 Albettone, Barbarano Mossano, Nanto, Villaga 2

8 08.16 DIS_1_AMMG_9
Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, Noventa 

Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, Sossano
5  - LOSI ANDREA

8 08.17 DIS_1_AMMG_9
Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, Noventa 

Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, Sossano
Noventa Vicentina 1

8 08.18 DIS_1_AMMG_9
Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, Noventa 

Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, Sossano
Orgiano 1

8 08.19 DIS_2_AMMG_1 Recoaro Terme, Valdagno 7

8 08.20 DIS_2_AMMG_1 Recoaro Terme, Valdagno Recoaro Terme 1

8 08.21 DIS_2_AMMG_2 Brogliano, Castelgomberto, Cornedo Vicentino, Trissino 3

8 08.22 DIS_2_AMMG_3
Altissimo, Chiampo, Crespadoro, Nogarole Vicentino, San 

Pietro Mussolino
5

8 08.23 DIS_2_AMMG_4 Arzignano 4

8 08.24 DIS_2_AMMG_5 Brendola, Montecchio Maggiore 5

8 08.25 DIS_2_AMMG_5 Brendola, Montecchio Maggiore Brendola 1

8 08.26 DIS_2_AMMG_6 Alonte, Lonigo, Sarego, Val Liona 4

8 08.27 DIS_2_AMMG_7
Gambellara, Montebello Vicentino, Montorso Vicentino, 

Zermeghedo
5

8 08.28 DIS_2_AMMG_7
Gambellara, Montebello Vicentino, Montorso Vicentino, 

Zermeghedo
Montebello Vicentino 1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

16/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

9 09.01 DIS_1_AMMG_1
Bosco Chiesanuova, Cerro Veronese, Erbezzo, Roverè 

Veronese, Velo Veronese
1

9 09.02 DIS_1_AMMG_3 Verona (Circoscrizione 1-2-3) 8
 - ALTIMARI MARIA FRANCESCA

 - FURNARI ANDREA

9 09.03 DIS_1_AMMG_4
Verona (Circoscrizione 6-7), Lavagno, San Martino Buon 

Albergo
8  - BRIGHINA ROCCO

9 09.04 DIS_1_AMMG_4
Verona (Circoscrizione 6-7), Lavagno, San Martino Buon 

Albergo

Porto San Pancrazio 

(Circoscrizione 7)
1

9 09.05 DIS_2_AMMG_1
Badia Calavena, Illasi, Mezzane di Sotto, San Mauro di 

Saline, Selva di Progno, Tregnago
5

9 09.06 DIS_2_AMMG_2
Montecchia di Crosara, Monteforte d'Alpone, Roncà, San 

Giovanni Ilarione, Vestenanova
5

9 09.07 DIS_2_AMMG_3 Belfiore, Caldiero, Colognola ai Colli 6

9 09.08 DIS_2_AMMG_4 Arcole, Cazzano di Tramigna, San Bonifacio, Soave 4

9 09.09 DIS_2_AMMG_5
Albaredo d'Adige, Cologna Veneta, Pressana, Roveredo di 

Guà, Veronella, Zimella
6

9 09.10 DIS_2_AMMG_6
Buttapietra, Castel d'Azzano, San Giovanni Lupatoto, Verona 

(Circoscrizione 4-5)
21

9 09.11 DIS_3_AMMG_1 Palù, Ronco all'Adige, Zevio 3

9 09.12 DIS_3_AMMG_1 Palù, Ronco all'Adige, Zevio Zevio 1  - VENTURINI VALENTINA

9 09.13 DIS_3_AMMG_2 Isola Rizza, Oppeano, San Pietro di Morubio 3

9 09.14 DIS_3_AMMG_2 Isola Rizza, Oppeano, San Pietro di Morubio Oppeano 1

9 09.15 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole 5

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

AULSS 9 SCALIGERA

17/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

9 09.16 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole Bovolone 1

9 09.17 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole Concamarise 1

9 09.18 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà 2

9 09.19 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Gazzo Veronese 1

9 09.20 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Nogara 1

9 09.21 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Sanguinetto 1

9 09.23 DIS_3_AMMG_6 Angiari, Legnago 3

9 09.24 DIS_3_AMMG_7
Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo
3

9 09.25 DIS_3_AMMG_7
Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo
Bonavigo 1

9 09.26 DIS_3_AMMG_7
Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo
Roverchiara 1

9 09.27 DIS_3_AMMG_7
Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo
Terrazzo 1

9 09.28 DIS_3_AMMG_8 Castagnaro, Villa Bartolomea 3

9 09.30 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion Veronese, 

Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di Monte Baldo, 

Fumane, Marano di Valpolicella, Negrar di Valpolicella, 

Rivoli Veronese, San Pietro in Cariano, Sant'Ambrogio di 

Valpolicella, Sant'Anna d'Alfaedo

7

9 09.31 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion Veronese, 

Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di Monte Baldo, 

Fumane, Marano di Valpolicella, Negrar di Valpolicella, 

Rivoli Veronese, San Pietro in Cariano, Sant'Ambrogio di 

Valpolicella, Sant'Anna d'Alfaedo

Caprino Veronese 1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

18/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 1

PER INSERIMENTO IN GRADUATORIE 

DI ALTRE REGIONI
A MEDICI DIPLOMATI

9 09.32 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion Veronese, 

Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di Monte Baldo, 

Fumane, Marano di Valpolicella, Negrar di Valpolicella, 

Rivoli Veronese, San Pietro in Cariano, Sant'Ambrogio di 

Valpolicella, Sant'Anna d'Alfaedo

Dolcè 1

9 09.33 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, Castelnuovo del 

Garda, Garda, Lazise, Malcesine, Pastrengo, Pescantina, 

Peschiera del Garda, San Zeno di Montagna, 

Sommacampagna, Sona, Torri del Benaco

16

9 09.34 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, Castelnuovo del 

Garda, Garda, Lazise, Malcesine, Pastrengo, Pescantina, 

Peschiera del Garda, San Zeno di Montagna, 

Sommacampagna, Sona, Torri del Benaco

Bussolengo 1

9 09.35 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, Castelnuovo del 

Garda, Garda, Lazise, Malcesine, Pastrengo, Pescantina, 

Peschiera del Garda, San Zeno di Montagna, 

Sommacampagna, Sona, Torri del Benaco

Pescantina 1

9 09.36 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, Castelnuovo del 

Garda, Garda, Lazise, Malcesine, Pastrengo, Pescantina, 

Peschiera del Garda, San Zeno di Montagna, 

Sommacampagna, Sona, Torri del Benaco

Sona 2

9 09.37 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

9

9 09.38 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Isola della Scala 3

9 09.39 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Mozzecane 1

9 09.41 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Trevenzuolo 1

9 09.42 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Valeggio sul Mincio 2

9 09.43 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Vigasio 2

9 09.44 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Villafranca di Verona 2

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

ASSEGNAZIONI

19/19



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

1 01.01 DIS_1_AMMG_3
Borca di Cadore, Cortina d'Ampezzo, San Vito di Cadore, 

Vodo di Cadore
2

1 01.02 DIS_1_AMMG_4
Calalzo di Cadore, Cibiana di Cadore, Domegge di Cadore, 

Perarolo di Cadore, Pieve di Cadore, Valle di Cadore
Cibiana di Cadore 1

1 01.03 DIS_1_AMMG_4
Calalzo di Cadore, Cibiana di Cadore, Domegge di Cadore, 

Perarolo di Cadore, Pieve di Cadore, Valle di Cadore
Domegge di Cadore 1

1 01.05 DIS_1_AMMG_5 Longarone, Ospitale di Cadore, Val di Zoldo, Zoppè di Cadore Val di Zoldo 1

1 01.06 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di Lana, 

Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale d'Agordo, Cencenighe 

Agordino, Falcade, San Tomaso Agordino, Vallada Agordina

2

1 01.07 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di Lana, 

Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale d'Agordo, Cencenighe 

Agordino, Falcade, San Tomaso Agordino, Vallada Agordina

Alleghe 1

1 01.08 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di Lana, 

Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale d'Agordo, Cencenighe 

Agordino, Falcade, San Tomaso Agordino, Vallada Agordina

Cencenighe 1

1 01.09 DIS_1_AMMG_6

Alleghe, Colle Santa Lucia, Livinallongo del Col di Lana, 

Rocca Pietore, Selva di Cadore, Canale d'Agordo, Cencenighe 

Agordino, Falcade, San Tomaso Agordino, Vallada Agordina

Livinallongo 1

1 01.10 DIS_1_AMMG_8
Agordo, Gosaldo, La Valle Agordina, Rivamonte Agordino, 

Taibon Agordino, Voltago Agordino
Taibon Agordino 1

1 01.11 DIS_1_AMMG_8
Agordo, Gosaldo, La Valle Agordina, Rivamonte Agordino, 

Taibon Agordino, Voltago Agordino
Voltago Agordino 1

1 01.12 DIS_1_AMMG_9 Belluno, Limana, Ponte nelle Alpi, Soverzene 2

1 01.13 DIS_1_AMMG_9 Belluno, Limana, Ponte nelle Alpi, Soverzene Belluno loc. Castion 1

1 01.14 DIS_1_AMMG_9 Belluno, Limana, Ponte nelle Alpi, Soverzene Limana 1

1 01.15 DIS_1_AMMG_10 Alpago, Chies d'Alpago, Tambre 2

1 01.16 DIS_1_AMMG_10 Alpago, Chies d'Alpago, Tambre Tambre 1

1 01.17 DIS_2_AMMG_1
Cesiomaggiore, San Gregorio nelle Alpi, Santa Giustina, 

Sedico, Sospirolo
5

1 01.18 DIS_2_AMMG_1
Cesiomaggiore, San Gregorio nelle Alpi, Santa Giustina, 

Sedico, Sospirolo
Cesiomaggiore 1

1 01.19 DIS_2_AMMG_1
Cesiomaggiore, San Gregorio nelle Alpi, Santa Giustina, 

Sedico, Sospirolo
Santa Giustina 2

1 01.20 DIS_2_AMMG_2 Borgo Valbelluna 2

AULSS 1 DOLOMITI

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

1/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

1 01.22 DIS_2_AMMG_3 Alano di Piave, Feltre, Pedavena, Quero Vas, Seren del Grappa 2

1 01.23 DIS_2_AMMG_3 Alano di Piave, Feltre, Pedavena, Quero Vas, Seren del Grappa Alano di Piave 2

1 01.24 DIS_2_AMMG_3 Alano di Piave, Feltre, Pedavena, Quero Vas, Seren del Grappa Pedavena 1

1 01.25 DIS_2_AMMG_4 Arsiè, Fonzaso, Lamon, Sovramonte 1

1 01.26 DIS_2_AMMG_4 Arsiè, Fonzaso, Lamon, Sovramonte Fonzaso 1

1 01.28 DIS_2_AMMG_4 Arsiè, Fonzaso, Lamon, Sovramonte Sovramonte 1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

2/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

2 02.01 DIS_1_AMMG_1
Cessalto, Chiarano, Gorgo al Monticano, Meduna di Livenza, 

Motta di Livenza
2

2 02.02 DIS_1_AMMG_2 Fontanelle, Mansuè, Oderzo, Portobuffolè 2

2 02.03 DIS_1_AMMG_3
Cimadolmo, Ormelle, Ponte di Piave, Salgareda, San Polo di 

Piave
4

2 02.04 DIS_1_AMMG_4 Breda di Piave, Carbonera, Maserada sul Piave 1

2 02.05 DIS_1_AMMG_5 Arcade, Povegliano, Spresiano, Villorba 1

2 02.06 DIS_1_AMMG_6 Istrana, Morgano, Paese, Ponzano Veneto, Quinto di Treviso 4

2 02.08 DIS_2_AMMG_2
Casale sul Sile, Casier, Mogliano Veneto, Preganziol, Zero 

Branco
11

2 02.09 DIS_2_AMMG_3 Monastier di Treviso, Roncade, Zenson di Piave 1

2 02.10 DIS_3_AMMG_1

Cison di Valmarino, Farra di Soligo, Follina, Miane, Moriago 

della Battaglia, Pieve di Soligo, Refrontolo, Sernaglia della 

Battaglia

5

2 02.11 DIS_3_AMMG_2 Revine Lago, Tarzo, Vittorio Veneto 2

2 02.12 DIS_3_AMMG_3
Cappella Maggiore, Colle Umberto, Cordignano, Fregona, 

Sarmede
3

2 02.13 DIS_3_AMMG_4 Conegliano, San Pietro di Feletto, San Vendemiano 5

2 02.14 DIS_3_AMMG_5 Santa Lucia di Piave, Susegana 2

2 02.15 DIS_3_AMMG_6 Codognè, Gaiarine, Mareno di Piave, Vazzola 5

2 02.16 DIS_3_AMMG_7 Godega di Sant'Urbano, Orsago, San Fior 3

2 02.17 DIS_4_AMMG_1
Cornuda, Crocetta del Montello, Pederobba, Segusino, 

Valdobbiadene, Vidor
2

2 02.18 DIS_4_AMMG_2
Borso del Grappa, Castelcucco, Cavaso del Tomba, Monfumo, 

Pieve del Grappa, Possagno
2

2 02.19 DIS_4_AMMG_3 Asolo, Fonte, Maser, San Zenone degli Ezzelini 3

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

AULSS 2 MARCA TREVIGIANA

3/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

2 02.20 DIS_4_AMMG_4 Altivole, Castello di Godego, Loria, Riese Pio X 7

2 02.21 DIS_4_AMMG_5 Castelfranco Veneto, Resana, Vedelago 6

2 02.22 DIS_4_AMMG_6 Caerano di San Marco, Montebelluna, Trevignano 2

2 02.23 DIS_4_AMMG_7
Giavera del Montello, Nervesa della Battaglia, Volpago del 

Montello
1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

4/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

3 03.01 DIS_1_AMMG_1 Municipalità di Venezia-Burano-Murano Venezia Centro Storico 5

3 03.02 DIS_1_AMMG_1 Municipalità di Venezia-Burano-Murano Venezia loc. Giudecca 1

3 03.04 DIS_1_AMMG_2 Municipalità di Lido-Pellestrina Venezia 1

3 03.05 DIS_1_AMMG_2 Municipalità di Lido-Pellestrina Venezia loc. Pellestrina 1

3 03.06 DIS_2_AMMG_1 Municipalità di Marghera Venezia loc. Marghera 3

3 03.07 DIS_2_AMMG_1 Municipalità di Marghera Venezia loc. Malcontenta 1

3 03.08 DIS_2_AMMG_2 Municipalità di Favaro Veneto Venezia loc. Favaro Veneto 2

3 03.09 DIS_2_AMMG_3 Municipalità di Chirignago-Zelarino Venezia loc. Chirignago 3

3 03.10 DIS_2_AMMG_3 Municipalità di Chirignago-Zelarino Venezia loc. Gazzera 1

3 03.11 DIS_2_AMMG_4 Municipalità di Mestre Centro-Carpenedo Venezia loc. Mestre Centro 4

3 03.12 DIS_2_AMMG_4 Municipalità di Mestre Centro-Carpenedo Venezia loc. Bissuola 2

3 03.13 DIS_2_AMMG_4 Municipalità di Mestre Centro-Carpenedo Venezia loc. Carpenedo 2

3 03.14 DIS_2_AMMG_5 Comuni di Marcon e Quarto d’Altino Marcon 1

3 03.15 DIS_2_AMMG_5 Comuni di Marcon e Quarto d’Altino Quarto d'Altino fraz. Portegrandi 1

3 03.16 DIS_3_AMMG_1 Martellago, Spinea Martellago 1

3 03.17 DIS_3_AMMG_1 Martellago, Spinea Martellago fraz. Maerne 1

3 03.18 DIS_3_AMMG_1 Martellago, Spinea Spinea 1

3 03.19 DIS_3_AMMG_2 Noale, Salzano, Scorzè Scorzè 2

3 03.20 DIS_3_AMMG_2 Noale, Salzano, Scorzè
Scorzè frazioni Gardigiano 

Peseggia
1

AULSS 3 SERENISSIMA

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

5/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

3 03.21 DIS_3_AMMG_3 Mirano, Santa Maria di Sala Mirano 4

3 03.22 DIS_3_AMMG_3 Mirano, Santa Maria di Sala Santa Maria di Sala 2

3 03.23 DIS_3_AMMG_4 Dolo, Fiesso d'Artico, Pianiga, Stra Fiesso d'Artico 2

3 03.24 DIS_3_AMMG_4 Dolo, Fiesso d'Artico, Pianiga, Stra Stra 1

3 03.25 DIS_3_AMMG_5 Mira Mira 1

3 03.26 DIS_3_AMMG_5 Mira Mira fraz. Oriago 2

3 03.27 DIS_3_AMMG_6
Campagna Lupia, Campolongo Maggiore, Camponogara, 

Fossò, Vigonovo
Camponogara 1

3 03.28 DIS_3_AMMG_6
Campagna Lupia, Campolongo Maggiore, Camponogara, 

Fossò, Vigonovo
Campolongo Maggiore 1

3 03.30 DIS_4_AMMG_1 Chioggia Chioggia 2

3 03.32 DIS_4_AMMG_2 Cavarzere, Cona Cavarzere - Cona 1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

6/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

4 04.01 DIS_1_AMMG_1 Fossalta di Piave, Meolo, Musile di Piave, Noventa di Piave Fossalta di Piave 1

4 04.03 DIS_1_AMMG_1 Fossalta di Piave, Meolo, Musile di Piave, Noventa di Piave Musile di Piave 2

4 04.04 DIS_1_AMMG_1 Fossalta di Piave, Meolo, Musile di Piave, Noventa di Piave Noventa di Piave 1

4 04.05 DIS_1_AMMG_2 San Donà di Piave San Donà di Piave 6

4 04.06 DIS_1_AMMG_3 Jesolo, Cavallino-Treporti Jesolo 4

4 04.07 DIS_1_AMMG_3 Jesolo, Cavallino-Treporti Cavallino-Treporti 3

4 04.08 DIS_1_AMMG_4 Ceggia, Eraclea, Torre di Mosto Ceggia 2

4 04.09 DIS_1_AMMG_4 Ceggia, Eraclea, Torre di Mosto Eraclea 3

4 04.10 DIS_1_AMMG_4 Ceggia, Eraclea, Torre di Mosto Torre di Mosto 2

4 04.11 DIS_1_AMMG_5 Annone Veneto, Caorle, San Stino di Livenza Caorle 3

4 04.12 DIS_1_AMMG_5 Annone Veneto, Caorle, San Stino di Livenza San Stino di Livenza 4

4 04.13 DIS_1_AMMG_6 Concordia Sagittaria, Portogruaro Concordia Sagittaria 2

4 04.14 DIS_1_AMMG_6 Concordia Sagittaria, Portogruaro Portogruaro 2

4 04.15 DIS_1_AMMG_7
Cinto Caomaggiore, Fossalta di Portogruaro, Gruaro, 

Pramaggiore, San Michele al Tagliamento, Teglio Veneto
Cinto Caomaggiore 1

4 04.16 DIS_1_AMMG_7
Cinto Caomaggiore, Fossalta di Portogruaro, Gruaro, 

Pramaggiore, San Michele al Tagliamento, Teglio Veneto
Fossalta di Portogruaro 1

4 04.17 DIS_1_AMMG_7
Cinto Caomaggiore, Fossalta di Portogruaro, Gruaro, 

Pramaggiore, San Michele al Tagliamento, Teglio Veneto
Pramaggiore 1

4 04.18 DIS_1_AMMG_7
Cinto Caomaggiore, Fossalta di Portogruaro, Gruaro, 

Pramaggiore, San Michele al Tagliamento, Teglio Veneto
San Michele al Tagliamento 2

AULSS 4 VENETO ORIENTALE

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

7/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

5 05.01 DIS_1_AMMG_1 Bergantino, Castelmassa, Castelnovo Bariano, Melara 3

5 05.02 DIS_1_AMMG_2 Calto, Ceneselli, Ficarolo, Gaiba, Salara, Stienta 1

5 05.03 DIS_1_AMMG_3
Bagnolo di Po, Canda, Castelguglielmo, Giacciano con 

Baruchella, Trecenta
2

5 05.04 DIS_1_AMMG_4 Badia Polesine 2

5 05.06 DIS_1_AMMG_6
Fratta Polesine, Lusia, Pincara, San Bellino, Villanova del 

Ghebbo
1

5 05.07 DIS_1_AMMG_7 Canaro, Fiesso Umbertiano, Occhiobello 1

5 05.08 DIS_1_AMMG_8
Arquà Polesine, Bosaro, Costa di Rovigo, Frassinelle Polesine, 

Villamarzana
2

5 05.09 DIS_1_AMMG_9 Boara Pisani, Rovigo, San Martino di Venezze 6

5 05.10 DIS_1_AMMG_10
Crespino, Guarda Veneta, Polesella, Pontecchio Polesine, 

Villanova Marchesana
1

5 05.11 DIS_1_AMMG_11 Ceregnano, Gavello, Villadose 3

5 05.12 DIS_2_AMMG_1 Adria, Papozze, Pettorazza Grimani 3

5 05.13 DIS_2_AMMG_2 Ariano nel Polesine, Corbola, Taglio di Po 4

5 05.14 DIS_2_AMMG_3 Porto Tolle 3

5 05.15 DIS_2_AMMG_4 Loreo, Porto Viro, Rosolina 5

AULSS 5 POLESANA

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

8/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

6 06.10 DIS_1_AMMG_4
Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di Vigodarzere); 

Padova Ovest (Brentella, Valsugana)
Padova Nord 2

6 06.11 DIS_1_AMMG_4
Padova Nord (Arcella - San Carlo - Ponte di Vigodarzere); 

Padova Ovest (Brentella, Valsugana)
Altichiero Sacro Cuore 1

6 06.13 DIS_2_AMMG_2 Montegrotto Terme, Torreglia Torreglia 1

6 06.14 DIS_2_AMMG_4 Mestrino, Veggiano Mestrino 3

6 06.15 DIS_2_AMMG_4 Mestrino, Veggiano 1

6 06.16 DIS_2_AMMG_5 Rubano 3

6 06.17 DIS_2_AMMG_6 Selvazzano Dentro 2

6 06.20 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Arzergrande 1

6 06.21 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Codevigo 2

6 06.22 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Correzzola 1

6 06.23 DIS_3_AMMG_3 Arzergrande, Codevigo, Correzzola, Pontelongo Pontelongo 1

6 06.27 DIS_4_AMMG_1 Carmignano di Brenta, Gazzo, Grantorto, San Pietro in Gù Carmignano di Brenta 1

6 06.28 DIS_4_AMMG_1 Carmignano di Brenta, Gazzo, Grantorto, San Pietro in Gù 1

6 06.29 DIS_4_AMMG_2 Fontaniva, San Giorgio in Bosco 1

6 06.30 DIS_4_AMMG_3 Cittadella 1

6 06.31 DIS_4_AMMG_4 Galliera Veneta, Tombolo 2

6 06.32 DIS_4_AMMG_5 San Martino di Lupari 2

6 06.33 DIS_4_AMMG_6
San Giorgio delle Pertiche, Santa Giustina in Colle, Villa del 

Conte
Villa Del Conte 1

6 06.34 DIS_4_AMMG_6
San Giorgio delle Pertiche, Santa Giustina in Colle, Villa del 

Conte
3

AULSS 6 EUGANEA

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

9/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

6 06.35 DIS_4_AMMG_7 Massanzago, Piombino Dese, Trebaseleghe Trebaseleghe 1

6 06.36 DIS_4_AMMG_7 Massanzago, Piombino Dese, Trebaseleghe Massanzago 1

6 06.37 DIS_4_AMMG_7 Massanzago, Piombino Dese, Trebaseleghe 2

6 06.38 DIS_4_AMMG_8 Borgoricco, Camposampiero, Loreggia Camposampiero 1

6 06.39 DIS_4_AMMG_8 Borgoricco, Camposampiero, Loreggia 2

6 06.40 DIS_4_AMMG_9 Campodarsego, Villanova di Camposampiero 2

6 06.41 DIS_4_AMMG_10 Vigonza 3

6 06.42 DIS_4_AMMG_11 Vigodarzere 1

6 06.43 DIS_4_AMMG_12 Campo San Martino, Curtarolo Campo San Martino 1

6 06.44 DIS_4_AMMG_12 Campo San Martino, Curtarolo 1

6 06.45 DIS_4_AMMG_13 Piazzola sul Brenta 1

6 06.46 DIS_4_AMMG_14 Campodoro, Villafranca Padovana 1

6 06.47 DIS_5_AMMG_1
Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, Masi, 

Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, Urbana
Montagnana 2

6 06.48 DIS_5_AMMG_1
Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, Masi, 

Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, Urbana

Borgo Veneto loc. Megliadino 

San Fidenzio
1

6 06.49 DIS_5_AMMG_1
Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, Masi, 

Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, Urbana
Merlara 1

6 06.50 DIS_5_AMMG_1
Borgo Veneto, Casale di Scodosia, Castelbaldo, Masi, 

Megliadino San Vitale, Merlara, Montagnana, Urbana
2

6 06.51 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, Granze, Lozzo 

Atestino, Ospedaletto Euganeo, Piacenza d'Adige, Ponso, 

Sant'Elena, Sant'Urbano, Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa 

Estense, Vo'

Este 2

6 06.52 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, Granze, Lozzo 

Atestino, Ospedaletto Euganeo, Piacenza d'Adige, Ponso, 

Sant'Elena, Sant'Urbano, Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa 

Estense, Vo'

Vo' 1

6 06.53 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, Granze, Lozzo 

Atestino, Ospedaletto Euganeo, Piacenza d'Adige, Ponso, 

Sant'Elena, Sant'Urbano, Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa 

Estense, Vo'

Piacenza d'Adige 1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

10/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

6 06.54 DIS_5_AMMG_2

Baone, Barbona, Carceri, Cinto Euganeo, Este, Granze, Lozzo 

Atestino, Ospedaletto Euganeo, Piacenza d'Adige, Ponso, 

Sant'Elena, Sant'Urbano, Vescovana, Vighizzolo d'Este, Villa 

Estense, Vo'

1

6 06.55 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, Galzignano 

Terme, Monselice, Pernumia, Pozzonovo, San Pietro 

Viminario, Solesino, Stanghella

Monselice 2

6 06.56 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, Galzignano 

Terme, Monselice, Pernumia, Pozzonovo, San Pietro 

Viminario, Solesino, Stanghella

Arquà Petrarca 1

6 06.57 DIS_5_AMMG_3

Arquà Petrarca, Battaglia Terme, Due Carrare, Galzignano 

Terme, Monselice, Pernumia, Pozzonovo, San Pietro 

Viminario, Solesino, Stanghella

3

6 06.58 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Tribano 1

6 06.59 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Agna 1

6 06.60 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Conselve 2

6 06.61 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Terrassa Padovana 1

6 06.62 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Candiana 1

6 06.63 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
Arre 1

6 06.64 DIS_5_AMMG_4
Agna, Anguillara Veneta, Arre, Bagnoli di Sopra, Bovolenta, 

Candiana, Cartura, Conselve, Terrassa Padovana, Tribano
2

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

11/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

7 07.01 DIS_1_AMMG_1 Asiago, Enego, Foza, Gallio, Lusiana Conco, Roana, Rotzo 1

7 07.02 DIS_1_AMMG_2
Bassano del Grappa, Colceresa, Marostica, Nove, Pianezze, 

Pove del Grappa, Schiavon, Solagna, Valbrenta
Bassano del Grappa 1

7 07.03 DIS_1_AMMG_2
Bassano del Grappa, Colceresa, Marostica, Nove, Pianezze, 

Pove del Grappa, Schiavon, Solagna, Valbrenta
Solagna 1

7 07.04 DIS_1_AMMG_2
Bassano del Grappa, Colceresa, Marostica, Nove, Pianezze, 

Pove del Grappa, Schiavon, Solagna, Valbrenta
Valbrenta 2

7 07.05 DIS_1_AMMG_2
Bassano del Grappa, Colceresa, Marostica, Nove, Pianezze, 

Pove del Grappa, Schiavon, Solagna, Valbrenta
Nove 1

7 07.06 DIS_1_AMMG_3
Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano d'Ezzelino, Rosà, 

Rossano Veneto, Tezze sul Brenta
Cartigliano 1

7 07.07 DIS_1_AMMG_3
Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano d'Ezzelino, Rosà, 

Rossano Veneto, Tezze sul Brenta
Cassola 2

7 07.08 DIS_1_AMMG_3
Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano d'Ezzelino, Rosà, 

Rossano Veneto, Tezze sul Brenta
Mussolente 1

7 07.09 DIS_1_AMMG_3
Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano d'Ezzelino, Rosà, 

Rossano Veneto, Tezze sul Brenta
Romano d'Ezzelino 1

7 07.10 DIS_1_AMMG_3
Cartigliano, Cassola, Mussolente, Romano d'Ezzelino, Rosà, 

Rossano Veneto, Tezze sul Brenta
Tezze sul Brenta 2

7 07.11 DIS_2_AMMG_1
Breganze, Calvene, Fara Vicentino, Lugo di Vicenza, 

Montecchio Precalcino, Salcedo, Sarcedo, Villaverla, Zugliano
Fara Vicentino 1

7 07.12 DIS_2_AMMG_1
Breganze, Calvene, Fara Vicentino, Lugo di Vicenza, 

Montecchio Precalcino, Salcedo, Sarcedo, Villaverla, Zugliano
Sarcedo 1

7 07.13 DIS_2_AMMG_1
Breganze, Calvene, Fara Vicentino, Lugo di Vicenza, 

Montecchio Precalcino, Salcedo, Sarcedo, Villaverla, Zugliano
Zugliano 1

7 07.14 DIS_2_AMMG_2

Arsiero, Caltrano, Carrè, Chiuppano, Cogollo del Cengio, 

Laghi, Lastebasse, Pedemonte, Piovene Rocchette, Posina, 

Tonezza del Cimone, Valdastico, Velo d’Astico

Arsiero 2

7 07.16 DIS_2_AMMG_2

Arsiero, Caltrano, Carrè, Chiuppano, Cogollo del Cengio, 

Laghi, Lastebasse, Pedemonte, Piovene Rocchette, Posina, 

Tonezza del Cimone, Valdastico, Velo d’Astico

Carré 1

7 07.17 DIS_2_AMMG_2

Arsiero, Caltrano, Carrè, Chiuppano, Cogollo del Cengio, 

Laghi, Lastebasse, Pedemonte, Piovene Rocchette, Posina, 

Tonezza del Cimone, Valdastico, Velo d’Astico

Valdastico 1

7 07.18 DIS_2_AMMG_3 Santorso, Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio Schio 3

7 07.19 DIS_2_AMMG_3 Santorso, Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio Santorso 2

7 07.20 DIS_2_AMMG_3 Santorso, Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio Torrebelvicino 1

AULSS 7 PEDEMONTANA

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

12/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

7 07.21 DIS_2_AMMG_3 Santorso, Schio, Torrebelvicino, Valli del Pasubio Valli del Pasubio 2

7 07.22 DIS_2_AMMG_4 Marano Vicentino, Zanè, Thiene Marano Vicentino 3

7 07.23 DIS_2_AMMG_4 Marano Vicentino, Zanè, Thiene Thiene 2

7 07.26 DIS_2_AMMG_5 Malo, Monte di Malo, San Vito di Leguzzano San Vito di Leguzzano 1

CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE
ULSS

13/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

8 08.01 DIS_1_AMMG_1 Bressanvido, Dueville, Pozzoleone, Sandrigo 5

8 08.03 DIS_1_AMMG_2 Caldogno, Costabissara, Isola Vicentina 6

8 08.04 DIS_1_AMMG_3
Altavilla Vicentina, Creazzo, Gambugliano, Monteviale, 

Sovizzo
7

8 08.05 DIS_1_AMMG_3
Altavilla Vicentina, Creazzo, Gambugliano, Monteviale, 

Sovizzo
Altavilla Vicentina        1

8 08.06 DIS_1_AMMG_3
Altavilla Vicentina, Creazzo, Gambugliano, Monteviale, 

Sovizzo
Sovizzo 1

8 08.07 DIS_1_AMMG_4 Vicenza 17

8 08.08 DIS_1_AMMG_5 Bolzano Vicentino, Monticello Conte Otto, Quinto Vicentino 4

8 08.09 DIS_1_AMMG_5 Bolzano Vicentino, Monticello Conte Otto, Quinto Vicentino Bolzano Vicentino 1

8 08.10 DIS_1_AMMG_6
Camisano Vicentino, Grumolo delle Abbadesse, Torri di 

Quartesolo
5

8 08.11 DIS_1_AMMG_6
Camisano Vicentino, Grumolo delle Abbadesse, Torri di 

Quartesolo
Torri di Quartesolo 1

8 08.12 DIS_1_AMMG_7
Arcugnano, Castegnero, Grisignano di Zocco, Longare, 

Montegalda, Montegaldella, Zovencedo
4

8 08.13 DIS_1_AMMG_7
Arcugnano, Castegnero, Grisignano di Zocco, Longare, 

Montegalda, Montegaldella, Zovencedo
Grisignano di Zocco 1

8 08.14 DIS_1_AMMG_7
Arcugnano, Castegnero, Grisignano di Zocco, Longare, 

Montegalda, Montegaldella, Zovencedo
Montegalda 1

8 08.15 DIS_1_AMMG_8 Albettone, Barbarano Mossano, Nanto, Villaga 2

8 08.16 DIS_1_AMMG_9
Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, Noventa 

Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, Sossano
4

8 08.17 DIS_1_AMMG_9
Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, Noventa 

Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, Sossano
Noventa Vicentina 1

8 08.18 DIS_1_AMMG_9
Agugliaro, Asigliano Veneto, Campiglia dei Berici, Noventa 

Vicentina, Orgiano, Pojana Maggiore, Sossano
Orgiano 1

8 08.19 DIS_2_AMMG_1 Recoaro Terme, Valdagno 7

8 08.20 DIS_2_AMMG_1 Recoaro Terme, Valdagno Recoaro Terme 1

AULSS 8 BERICA

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

14/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

8 08.21 DIS_2_AMMG_2 Brogliano, Castelgomberto, Cornedo Vicentino, Trissino 3

8 08.22 DIS_2_AMMG_3
Altissimo, Chiampo, Crespadoro, Nogarole Vicentino, San 

Pietro Mussolino
5

8 08.23 DIS_2_AMMG_4 Arzignano 4

8 08.24 DIS_2_AMMG_5 Brendola, Montecchio Maggiore 5

8 08.25 DIS_2_AMMG_5 Brendola, Montecchio Maggiore Brendola 1

8 08.26 DIS_2_AMMG_6 Alonte, Lonigo, Sarego, Val Liona 4

8 08.27 DIS_2_AMMG_7
Gambellara, Montebello Vicentino, Montorso Vicentino, 

Zermeghedo
5

8 08.28 DIS_2_AMMG_7
Gambellara, Montebello Vicentino, Montorso Vicentino, 

Zermeghedo
Montebello Vicentino 1

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

15/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

9 09.01 DIS_1_AMMG_1
Bosco Chiesanuova, Cerro Veronese, Erbezzo, Roverè 

Veronese, Velo Veronese
1

9 09.02 DIS_1_AMMG_3 Verona (Circoscrizione 1-2-3) 6

9 09.03 DIS_1_AMMG_4
Verona (Circoscrizione 6-7), Lavagno, San Martino Buon 

Albergo
7

9 09.04 DIS_1_AMMG_4
Verona (Circoscrizione 6-7), Lavagno, San Martino Buon 

Albergo

Porto San Pancrazio 

(Circoscrizione 7)
1

9 09.05 DIS_2_AMMG_1
Badia Calavena, Illasi, Mezzane di Sotto, San Mauro di Saline, 

Selva di Progno, Tregnago
5

9 09.06 DIS_2_AMMG_2
Montecchia di Crosara, Monteforte d'Alpone, Roncà, San 

Giovanni Ilarione, Vestenanova
5

9 09.07 DIS_2_AMMG_3 Belfiore, Caldiero, Colognola ai Colli 6

9 09.08 DIS_2_AMMG_4 Arcole, Cazzano di Tramigna, San Bonifacio, Soave 4

9 09.09 DIS_2_AMMG_5
Albaredo d'Adige, Cologna Veneta, Pressana, Roveredo di 

Guà, Veronella, Zimella
6

9 09.10 DIS_2_AMMG_6
Buttapietra, Castel d'Azzano, San Giovanni Lupatoto, Verona 

(Circoscrizione 4-5)
21

9 09.11 DIS_3_AMMG_1 Palù, Ronco all'Adige, Zevio 3

9 09.13 DIS_3_AMMG_2 Isola Rizza, Oppeano, San Pietro di Morubio 3

9 09.14 DIS_3_AMMG_2 Isola Rizza, Oppeano, San Pietro di Morubio Oppeano 1

9 09.15 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole 5

9 09.16 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole Bovolone 1

9 09.17 DIS_3_AMMG_3 Bovolone, Concamarise, Salizzole Concamarise 1

9 09.18 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà 2

9 09.19 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Gazzo Veronese 1

9 09.20 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Nogara 1

9 09.21 DIS_3_AMMG_4 Gazzo Veronese, Nogara, Sanguinetto, Sorgà Sanguinetto 1

AULSS 9 SCALIGERA

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

16/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

9 09.23 DIS_3_AMMG_6 Angiari, Legnago 3

9 09.24 DIS_3_AMMG_7
Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo
3

9 09.25 DIS_3_AMMG_7
Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo
Bonavigo 1

9 09.26 DIS_3_AMMG_7
Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo
Roverchiara 1

9 09.27 DIS_3_AMMG_7
Bevilacqua, Bonavigo, Boschi Sant'Anna, Minerbe, 

Roverchiara, Terrazzo
Terrazzo 1

9 09.28 DIS_3_AMMG_8 Castagnaro, Villa Bartolomea 3

9 09.30 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion Veronese, 

Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di Monte Baldo, 

Fumane, Marano di Valpolicella, Negrar di Valpolicella, Rivoli 

Veronese, San Pietro in Cariano, Sant'Ambrogio di 

Valpolicella, Sant'Anna d'Alfaedo

7

9 09.31 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion Veronese, 

Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di Monte Baldo, 

Fumane, Marano di Valpolicella, Negrar di Valpolicella, Rivoli 

Veronese, San Pietro in Cariano, Sant'Ambrogio di 

Valpolicella, Sant'Anna d'Alfaedo

Caprino Veronese 1

9 09.32 DIS_4_AMMG_1

Affi, Brentino Belluno, Caprino Veronese, Cavaion Veronese, 

Costermano sul Garda, Dolcè, Ferrara di Monte Baldo, 

Fumane, Marano di Valpolicella, Negrar di Valpolicella, Rivoli 

Veronese, San Pietro in Cariano, Sant'Ambrogio di 

Valpolicella, Sant'Anna d'Alfaedo

Dolcè 1

9 09.33 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, Castelnuovo del 

Garda, Garda, Lazise, Malcesine, Pastrengo, Pescantina, 

Peschiera del Garda, San Zeno di Montagna, Sommacampagna, 

Sona, Torri del Benaco

16

9 09.34 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, Castelnuovo del 

Garda, Garda, Lazise, Malcesine, Pastrengo, Pescantina, 

Peschiera del Garda, San Zeno di Montagna, Sommacampagna, 

Sona, Torri del Benaco

Bussolengo 1

9 09.35 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, Castelnuovo del 

Garda, Garda, Lazise, Malcesine, Pastrengo, Pescantina, 

Peschiera del Garda, San Zeno di Montagna, Sommacampagna, 

Sona, Torri del Benaco

Pescantina 1

9 09.36 DIS_4_AMMG_2

Bardolino, Brenzone sul Garda, Bussolengo, Castelnuovo del 

Garda, Garda, Lazise, Malcesine, Pastrengo, Pescantina, 

Peschiera del Garda, San Zeno di Montagna, Sommacampagna, 

Sona, Torri del Benaco

Sona 2

9 09.37 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

9

9 09.38 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Isola della Scala 3

9 09.39 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Mozzecane 1

9 09.41 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Trevenzuolo 1

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE
ULSS CODICE

17/18



ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 - AMBITI RIMASTI CARENTI A SEGUITO ASSEGNAZIONI EX ART. 34, COMMA 17 ALLEGATO 2

9 09.42 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Valeggio sul Mincio 2

9 09.43 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Vigasio 2

9 09.44 DIS_4_AMMG_3

Erbè, Isola della Scala, Mozzecane, Nogarole Rocca, 

Povegliano Veronese, Trevenzuolo, Valeggio sul Mincio, 

Vigasio, Villafranca di Verona

Villafranca di Verona 2

ULSS CODICE

DISTRETTO _ 

AMBITO 

TERRITORIALE

COMUNI AFFERENTI
INDICAZIONE COMUNE O 

VINCOLO PER LA ZONA

N. 

ZONE

18/18


